EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  LURDES MAGGIONI SCHREINER
CNPJ Nº 13.468.240/0001-67
Representante: LURDES MAGGIONII SCHREINER
CPF nº 014.364.349-55
OBJETO: Contratação de profissionais para atendimento da demanda do Departamento de Cultura..
VALOR TOTAL:  R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais)
VIGÊNCIA: 09/03/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 10/03/2023.

RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL